
 
 
 

 

Pozvánka 
Všechny srdečně zveme na DĚTSKÝ DEN   

„VRANČICKÝ JARMARK“, 
který se koná ve Vrančicích v neděli 12. června 2022  

začínáme ve 14.00 hodin na zahradě u obecního úřadu 

Na závěr celého odpoledne jste všichni malí i velcí zváni na pohádkové divadelní představení, 

které si letos můžete zahrát spolu s námi. Hrát budeme společně pohádku  

„ O drakovi Kruťákovi“, 

 kde nebude chybět král, princezna, princ, drak vodník, čert a Kašpárek. Nezapomeňte si tedy 

vybrat svojí roli a přijít v kostýmu. Všichni si společně zahrajeme  

pěknou a veselou pohádku.  

 

Občerstvení pro děti bude samozřejmě zajištěné. 

Při nepříznivém počasí se akce bude konat v hale na zahradě u obecního úřadu. 

Těšíme se na Vás.  


